РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» ноября  2013 г.                                                                          № 29
пгт. Колпна

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 25  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Краснянского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений и  дополнения в приложение к постановлению администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 25 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»:

1.1. Абзац 4 подпункта 2.14.1 пункта 2.14 раздела 2 изложить в новой редакции:

«Время получения ответа при индивидуальном устном консультировании не может превышать 15 минут.».
1.2. Подпункт 3.2.3. пункта 3.2 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.2.3. Максимальный срок выполнения действия составляет 15 минут на каждого заявителя.».
1.3. Подпункт 3.5.4. пункта 3.5 раздела 3 изложить в новой редакции:

  « 3.5.4. Время выдачи заявителю лично постановления администрации Краснянского сельского поселения о присвоении адреса объекту недвижимости не должно превышать более 15  минут, направление постановления по почте в течение 1 дня.».
1.4. Абзац 3 раздела 5 изложить в новой редакции:

«- Срок рассмотрения обращений граждан  поступивших в администрацию сельского поселения Колпнянского района Орловской области, предоставляющую  муниципальную услугу в течение 15- ти рабочих дней со дня регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя  либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5-ти рабочих дней со дня её регистрации.».

2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                  И.Н. Ковалев